
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
Warszawa, dnia 13 listopada 2020 r. 

 

Poz. 15 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  

R E G I O N A L N E J
1)

 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji w celu zawarcia 

Umowy pomiędzy Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Organizacją Narodów Zjednoczonych 

dotyczącej przygotowań do XI Sesji Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w roku 2022 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Negocjacyjny do przeprowadzenia negocjacji w celu zawarcia Umowy 

pomiędzy Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Organizacją Narodów Zjednoczonych dotyczącej 

przygotowań do XI Sesji Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w roku 2022, zwany dalej 

„Zespołem”.  

§ 2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego.  

§ 3.1. W trakcie negocjacji, o których mowa w § 1, Zespół jest związany postanowieniami 

instrukcji negocjacyjnej, zatwierdzonej przez Prezesa Rady Ministrów. 

2. Negocjacje prowadzi się mając na uwadze konieczność zachowania ich transparentności, w 

szczególności poprzez dokumentowanie ich przebiegu w sposób umożliwiający ustalenie 

podejmowanych czynności i osób je realizujących. 

§ 4.1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący - dyrektor Departamentu Spraw Europejskich i Współpracy Międzynarodowej 

w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, zwanym dalej „Ministerstwem”; 

                                            
1)

 Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 



– 2 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 15 

 

2) członkowie: 

a) dwóch przedstawicieli Departamentu Spraw Europejskich i Współpracy Międzynarodowej 

w Ministerstwie; 

b) dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie; 

c) dyrektor Departamentu Budżetu w Ministerstwie; 

d) przedstawiciel Ministerstwa Spraw Zagranicznych; 

e) przedstawiciel Ministerstwa Finansów; 

f) przedstawiciel Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

3) Sekretarz - wyznaczony pracownik w Departamencie Spraw Europejskich i Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie. 

2. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, 

przedstawicieli Urzędu Miasta Katowice, Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Katowicach, urzędów administracji centralnej i samorządowej oraz przedstawicieli komórek 

organizacyjnych Ministerstwa innych niż wymienione w ust. 1 pkt. 2 lit. a-c, jeżeli uzna ich udział za 

uzasadniony dla przeprowadzanych negocjacji. 

3. W przypadku nieobecności, członek Zespołu może upoważnić do udziału w posiedzeniu 

Zespołu i podejmowania decyzji wyznaczonego zastępcę.  

§ 5.1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu; 

2) przewodniczy posiedzeniom Zespołu; 

3) planuje i organizuje pracę Zespołu, w tym ustala terminy i harmonogram kolejnych posiedzeń 

Zespołu. 

2. Do zadań Sekretarza należy przygotowanie i obsługa posiedzeń Zespołu, w tym w 

szczególności: 

1) koordynowanie przygotowania informacji i dokumentów na potrzeby posiedzeń Zespołu; 

2) prowadzenie dokumentacji Zespołu; 

3) sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu. 

3. Przewodniczący Zespołu, w razie nieobecności, wyznacza osobę zastępującą spośród 

członków Zespołu. 

4. Przewodniczący może tworzyć podzespoły do realizacji zadań Zespołu. 

5. Przewodniczący może zlecać wykonanie analiz, ekspertyz, opinii i innych opracowań na 

potrzeby prac Zespołu. 



– 3 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 15 

 

6. Posiedzenia Zespołu i podzespołów mogą odbywać się z wykorzystaniem dostępnej 

technologii w formule on-line. 

7. Sekretarz niezwłocznie przekazuje osobom, o których mowa w § 4 ust. 1-2, sporządzone 

protokoły z posiedzeń Zespołu oraz analizy, ekspertyzy, opinie i inne opracowania, o których mowa w 

ust. 5. 

§ 6.1. Zespół podejmuje decyzje na posiedzeniach w formie uchwał. 

2. Uchwały, o których mowa w ust. 1, zapadają zwykłą większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy członków Zespołu, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 i 2. W przypadku równej 

liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego. 

3. Wewnętrzny tryb pracy Zespołu, określa regulamin uchwalony przez Zespół na pierwszym 

posiedzeniu Zespołu. 

§ 7. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

§ 8.1.Obsługę Zespołu zapewnia Departament Spraw Europejskich i Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie. 

2. Koszty związane z obsługą, o której mowa w ust. 1, są pokrywane z budżetu Ministerstwa. 

§ 9. Zespół powołuje się na okres wykonywania zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 10. Zarządzenie traci moc z dniem zatwierdzenia przez Radę Ministrów Umowy pomiędzy 

Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Organizacją Narodów Zjednoczonych, o której mowa w § 1. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

 
 
 


		2020-11-13T08:52:48+0100




